€ 169.020,00 - € 84.510,00 (50%) = € 84.510 abitazione 

€ 80.304,00- € 40.152,00(50%)= € 40.152,00 p1s + garage+ portico e terrazza 

€ 10000 giardino+ quota stradina accesso 

VALORE TOTALE LOTTO UNO: € 134.662,00 

Che si approssima per difetto a € 134.000,0 (centotrentaquattromila,00 euro) 

Lotto n DUE 

Formato dalle particelle del Fg 9 part 589 

Di seguito si riportano i calcoli delle superfici cosi come da progetto 

Nella valutazione sarà considerato anche lo spazio esterno del giardino (circa 400 mq) e la quota della stradina di accesso a

[...]

€ 169.020,00 - € 84.510,00 (50%) = € 84.510 abitazione 

€ 81.852- € 40.926(50%)= € 40.926 p1s + garage+ terrazza + portico 

€ 10000 giardino + quota stradina accesso 

VALORE TOTALE LOTTO DUE : € 135.436,00 

Che si approssima per difetto a € 135.000,0 (centotrentacinquemila,00 euro) 

LOTTO TRE: 

Formato dalla particella del Fg 9 part 593-594 

Di seguito si riportano i calcoli delle superfici cosi come da progetto 

Nella valutazione sarà considerato anche lo spazio esterno del giardino (circa 200mq) e la quota della stradina di accesso a

[...]

€ 169.020,00 - € 84.510,00 (50%) = € 84.510 abitazione 

€ 47.412,00 € 23.706,00(50%)= € 23.706 p1s + garage+ terrazza + portico 

€ 10000 giardino+ % strada accesso 

VALORE TOTALE LOTTO TRE: € 118.216,00 

Che si approssima per difetto a € 118.000,0 (centodiciottomila,00 euro) 

18 PIGNORAMENTO PRO QUOTA 

Viene pignorata l’intera proprietà 

19 VALORE DEL DIRITTO PIGNORATO 

Si pignora l’intera proprietà per il diritto di 1/1 a nome del debitore del procedimento di cui è causa 

20 VALUTAZIONE DEL SOLO TERRENO

[...]

€ 169.020,00 - € 84.510,00 (50%) = € 84.510 abitazione 

€ 80.304,00- € 40.152,00(50%)= € 40.152,00 p1s + garage+ portico e terrazza 

€ 10000 giardino+ quota stradina accesso 

VALORE TOTALE LOTTO UNO: € 134.662,00 

Che si approssima per difetto a € 134.000,0 (centotrentaquattromila,00 euro) 

Lotto n DUE 

Formato dalle particelle del Fg 9 part 589 

Di seguito si riportano i calcoli delle superfici cosi come da progetto 

Nella valutazione sarà considerato anche lo spazio esterno del giardino (circa 400 mq) e la quota della stradina di accesso a

[...]

€ 169.020,00 - € 84.510,00 (50%) = € 84.510 abitazione 

€ 81.852- € 40.926(50%)= € 40.926 p1s + garage+ terrazza + portico 

€ 10000 giardino + quota stradina accesso 

VALORE TOTALE LOTTO DUE : € 135.436,00 

Che si approssima per difetto a € 135.000,0 (centotrentacinquemila,00 euro) 

LOTTO TRE: 

Formato dalla particella del Fg 9 part 593-594 

Di seguito si riportano i calcoli delle superfici cosi come da progetto 

Nella valutazione sarà considerato anche lo spazio esterno del giardino (circa 200mq) e la quota della stradina di accesso a

[...]

€ 169.020,00 - € 84.510,00 (50%) = € 84.510 abitazione 

€ 47.412,00 € 23.706,00(50%)= € 23.706 p1s + garage+ terrazza + portico 

€ 10000 giardino+ % strada accesso 

VALORE TOTALE LOTTO TRE: € 118.216,00 

Che si approssima per difetto a € 118.000,0 (centodiciottomila,00 euro) 

Con quanto sopra illustrato, fatto salvo eventuali errori di battitura, con la presente il sottoscritto C.T.U. Ritiene di aver 

adempiuto a quanto richiesto, avendo dato riscontro a tutti i quesiti posti, in fede, per obiettività e nel solo interesse della